
PVC podlahovinyPVC podlahoviny

44 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Altro – protiskluzové podlahoviny
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné 

vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Záruka na neměnné 
vlastnosti** Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro ContraX CX 20* 2 2 200 20 10 R10 638 559

Altro Walkway VM20* 2 2 200 20 15 R10 706 619

Altro Walkway VM20 SD* 2 2 200 20 15 R10 1 146 1005

Altro Impressionist II IP20* 2 2 200 20 15 R10 734 643

Altro Classic 25* 2,5 2,5 200 20 20 R11 1 036 908

Altro Reliance 25*** 2,5 2,5 200 20 15 R10 1 036 908

Altro Atlas 40* 4 4 200 12,5 30 R10 1 905 1 671

Altro Marine 20/IPT20* 2 2 200 20 15 R10 907 795

Altro Aquarius AQ20/ AQI20* 2 2 200 20 15 R11 801 702

Altro Stronghold K30* 3 3 200 15 20 R12 1 264 1 108

Altro Stronghold K30* Adhesive Free 3 1,1 200 15 20 R12 1 316 1 154

Altro Wood* 2 0,7 200 20 10 R10 1 089 955

Altro Suprema SU 20* 2 0,8 200 20 10 R10 916 803

Altro XpressLay XL22* 2,2 0,8 200 20 10 R10 1 040 912

Altro Illustra* 2 0,7 200 20 10 R10 748 656

Altro Illusttra* Adhesive Free 2 0,7 200 20 10 R10 828 726

Altro TFM 18 29  Yellow* 1,8 1,2 200 20 15 R10 684 600

Altro TFM 22 29 Yellow 2,2 1,2 200 20 15 R10 768 673

Altro TFM 27 29 Yellow* 2,7 1,7 200 20 20 R10 1 227 1076

* Na zakázku.
** Záruční protokol s přesným zněním záruky vám poskytneme na vyžádání.
*** PVC podlahoviny Altro Designer D25 a Altro Unity 25 jsou sjednoceny do nové kolekce Altro Reliance 25.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 602 467 012, 702 019 211  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet typů   16 různých kolekcí
Nášlapná vrstva:    0,7–4 mm
Celková tloušťka:   2–4 mm
Šíře role:   200 cm
Protiskluznost:  R10–R12

od 559 Kč/m2

NOVINKA

NOVINKA

Benefity protiskluzových bezpečnostních podlahovin Altro

PROTISKLUZOVÉ
PODLAHOVINY

Kompletní katalog

PODLAHOVÉ A STĚNOVÉ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

KATALOG 2022–2023

Svět Altro

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-466


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

45Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR T – trojúhelníková, pro svařování v rozích*** 50 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR HB – vypouklý tvar,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR B – tvar fabionu,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR M – tvar  hříbku, pro svařování ve špatně přístupných místech*** 50 bm bal. 860

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 854

Obrubový žlab CF 20R – délka 2 bm — bm 37

Obrubový žlab CF 38R – délka 2 bm — bm 71

Čepcové těsnění C 7 – bílé, šedé, černé 25 bm bm 43

Čepcové těsnění C 8 – bílé – délka 2,5 bm — bm 253

Profil Gulley Angle 25/35 – délka 2 bm — bm 287

Těsnicí podložka Altro Everlay – tloušťka 1,2 mm (odběr pouze po celém balení) 2 × 40 m² m² 669

Plastová schodová hrana ALD 25 – žlutá, tmavě modrá, šedá metalíza 30 bm bm 62

Hliníková schodová hrana ALD 45 pro podlahoviny Altro do tl. 2,5 mm — bm 145

Hliníková schodová hrana ALD 50 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – (barvy – Blue, Midnight, Pewter Grey, Skyline, Yellow) — bm 405

Hliníková schodová hrana ALD 55 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 329

Hliníková schodová hrana ALD 100 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow, Tiger Tooth (černo–žlutá) – délka 2,9 bm, 3,2 bm — bm 678

Hliníková schodová hrana ALD 125 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 835

Hliníková schodová hrana AL 3385 – délka 6,0 bm, 3,0 bm — bm 175

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.
*** Minimální objednávka tvarovaných svařovacích šňůr (WR T, WR HB, WR B, WR M) je 500 bm od jedné barvy, dodací lhůta je 4 týdny.

Dodací podmínky podlahovin Altro a jejich příslušenství: Ceny jsou uvedeny bez DPH franko sklad prodávajícího v Praze. Řezané délky jsou dodávány na  celé m², při objednávce nad částku  
5 000 Kč bez DPH je po ČR doprava zdarma. Při objednávce pod 5 000 Kč bez DPH si dopravu hradí kupující sám viz. obchodní podmínky. Ceny výrobků Altro, jakož i jejich provedení, škála 
jednotlivých typů či specifikace dodávek se mohou měnit. Vyžádejte si případnou aktualizaci u našich pracovníků obchodně–technického oddělení. Dodací lhůta: Výrobky skladované v Praze jsou 
k dodání ihned, ostatní do 4 týdnů. Podlahoviny Altro mohou být vyráběny v nestandardní barvě, designu, tloušťce i šíři pásů dle přání zákazníka. Podrobné informace vám sdělíme na požádání.

Altro – doplňkové výrobky
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Kontaktní lepidlo Bostik 1513 pro vlepování pruhu podlahoviny do hrany ALD     12 × 650 g ks 306

Montážní lepidlo Bostik Superfix Turbo pro montáž schodové hrany ALD     12 × 430 g ks 175

Protiskluzová lepicí páska š. 25 mm – černá 25 mm × 18,3 bm bal. 1 367

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 494

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černo–žlutá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 614

Čisticí prostředek Altro (koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro)    1 × 10 l bal. 1 000

Product Code Colours

Katalog pro gastro provozy

Specializované výrobky pro specializovaná 
řešení: komerční kuchyně

www.anvitrade.cz

0977_AnviTrade_Kitchen_brochure.indd   1 28/04/2017   10:56:12

Katalog pro mokré prostředí

Specializované výrobky pro specializovaná řešení: 
mokré prostředí

www.anvitrade.cz2. 3. 

5. 

1. Kompletní katalog Altro (ke stažení také na anvitrade.cz).
2. Katalog Altro pro gastro provozy (ke stažení také na anvitrade.cz).
3. Katalog Altro pro mokré prostředí (ke stažení také na anvitrade.cz).
4. Použití fabionu a čepcového těsnění C 7 při instalaci na stěnu bez obkladu.
5. Použití fabionu a čepcového těsnění C 8 při instalaci na stěnu s obkladem.
6. Systémová řešení bodových a liniových vpustí (ceny vč. specifikace na vyžádání).

4. 

6. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-317
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-319

